
j MORAVSKOSLEZSKÝ KRAS - K&AJ5K-Ý O�U 

ČÍSLO SMLOUVV .DODATKU) 

? ucř. tído sto. odb. 

*r; 5 

Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika 
IČO 45272956, 

DIČOCZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

kterou zastupuje 
Ing. Josef Sluka, Manažer, Útvar korporátní a průmyslové pojištění 

a Zlatomila Černá, Specialista, Útvar korporátní a průmyslové pojištění 

(dále jen „pojiš�ovna") 

a 

28. října 117,702 18 Ostrava. Česká republika 
IČO 70890692, 

DIČOCZ70890692, 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 

který zastupuje 
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc, hejtman kraje 

(dále jen „pojistník") 

uzavřeli Č. 3 k pojistné smlouvě 
v . w r 

(pojištění živelní vč. pojištění skel a pojištění vnitrostátní dopravy, pojištění 
odcizení, pojištění strojů, pojištění elektronických zařízení a pojištění 

13 y/lSV: KONS Česká pojišťovna B.% Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, ŠČ 452729S6,, zapsaná v obchodním rejstříku u JViěsrského souHi: » Pr.-i^. r,fiH?s R, vicčk* v.f.. 

ojistná smlouvaje ve správě: Zlatomily Černé, specialisty, Ůtvar^orporátni a prtm^ 271 266 



Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 706-58950-19 STRANA: 2 

1.1. S účinností od 1.7.2016 uzavřeli pojiš�ovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58950-19 o pojištění 
majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen "pojistná smlouva"). 

1.2. Pojiš�ovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smiouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

2.1. ÚPRAVA SE TÝKÁ SOUBĚŽNĚ BODU 7. ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ - ČÁST ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ 
VĚCI BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY 

- bod 7.3. „Zvláštní ujednání, místo pojištění", resp. bod 73.1. se ruší a současně nahrazuje 
takto: 

7.3.1. Ujednává se, že pojištěnou věcí jsou i vlastní a cizí zavazadla a věci osobní potřeby, mobilní 
telefony, DVD, navigační zařízení, GPS, kožené a kožešinové oděvní svršky, foto a audiovizuální 
technika, cennosti, cenné věci, věci zvláštní hodnoty („věci umělecké hodnoty" - obrazy, grafická 
a sochařská díla, výrobky ze skla, keramiky a porcelánu, ručně vázané koberce, gobelíny apod., jejichž 
hodnota není dána pouze výrobními náklady, ale í uměleckou kvalitou a autorem díla; "věci historické 
hodnoty" tj. věci, jejichž hodnota je dána tím, že mají vztah k historii, historické osobě či události vč. 
historických motocyklů, apod.; "starožitností" tj. věci zpravidla starší než 100 let, které mají taktéž 
uměleckou hodnotu, případně charakter unikátu; "sbírky"), písemnosti, výpočetní technika, notebooky 
apod. 

2.2. Obecné změnv - týkající se jednotlivých spolupo jištěný ch organizaci 

Mění se. název organizace Základní umělecká škola, Jablunkov, Mariánské náměstí 1, příspěvková 
organizace, IČ 64120392, na nový název Základní umělecká škola, Jablunkov, příspěvková organizace 

2.3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

3.1. Úprava pojistné smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává na dobu od 7.2.2017. 
3.2. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedené, obsahuje 3 strany a je vyhotoven v 5 

stejnopisech, z nichž tři obdrží pojistník a po jednom pojiš�ovna a makléř. 
3.3. Doložka platnosti dle § 23 zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů: . 
O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje dne?£.•£.rPHsnesením č..?..í.....„ 

0/2011 KONS Česká pojišíovna a ?,. Spáiená 75/16.113 04 Praha 1, Česká republika, !Č 4S2729&6, zapsaná v obchodním rejsiříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1^64 

i — -z — I ; * * _ „ Í *<-i • - d i n <OK T T I nň.K 



Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 706-58950-19 STRANA: 3

V Ostravě
dne

(Ví *}$¥, V Ostravě
dne 6.2.2017

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc,
hejtman kraje

Podpis (a razítko) pojistníka ^

Ing. Wosef Sluka, Manažer
Zlatomila Černá, Specialista
Útvar korporátní a průmyslové pojištění
Podpis (a razítko) pojišťovny

/,'

3 1C/201l/oNS Česká pojišťovna 3s.. Spálená 7^/16,113 0^ Praha 1, Česká republika, iČ 452?29b6, zapsaná v obchodním rejstříku LI Městského soudu v Prsíe, oddíl B, vložka 1464

Poiistná smlouvaje ve správě: Zlatomily Černé, specialisty, Útvaru korporátní a průmyslové pojištění tel: 4-420 596 271 266


